

ÅRSRAPPORT

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Faxe bilerne ApS

Skovgårdsvej 3
4640 Faxe

CVR nr. 33594305

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 28. oktober 2019

Dirigent

Troels Nygaard Jensen

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 8

Balance pr. 30. juni 9

Noter 10

Anvendt regnskabspraksis 11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Faxe bilerne ApS
Skovgårdsvej 3
4640 Faxe

Telefon: 2167 4820
Email: fakse.bilerne@mail.dk

CVR-nr.: 33594305
Stiftelsesdato: 1. april 2011
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Troels Nygaard Jensen

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
28. oktober 2019, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er transportvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2018/19 et resultat før skat på kr. 69.113.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet har ændret i sammensætningen af aktiviteten og forventer med denne ændring et væsentligt bedre resultat for 2019/20 .

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2018/19	2017/18
Bruttofortjeneste/-tab		548.843	359.426
Personaleomkostninger	1.	<u>-478.594</u>	<u>-563.378</u>
Resultat før finansielle poster		<u>70.249</u>	<u>-203.952</u>
Andre finansielle indtægter		0	2
Andre finansielle omkostninger		<u>-1.136</u>	<u>-1.144</u>
Ordinært resultat før skat		<u>69.113</u>	<u>-205.094</u>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>-67.603</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>69.113</u>	<u>-272.697</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>69.113</u>	<u>-272.697</u>
Disponeret i alt		<u>69.113</u>	<u>-272.697</u>

Balance pr. 30. juni

	Note	2019	2018
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender		120.000	120.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		120.000	120.000
Anlægsaktiver i alt		120.000	120.000
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		137.292	251.435
Skatteaktiv		30.000	30.000
Periodeafgrænsningsposter		10.500	9.900
Tilgodehavender i alt		177.792	291.335
Likvide beholdninger		192.852	0
Likvide beholdninger i alt		192.852	0
Omsætningsaktiver i alt		370.644	291.335
AKTIVER I ALT		490.644	411.335
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført overskud eller underskud		-482.781	-551.894
Egenkapital i alt		-232.781	-301.894
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter		0	43.759
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.592	103.450
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		671.833	566.020
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		723.425	713.229
Gældsforpligtelser i alt		723.425	713.229
PASSIVER I ALT		490.644	411.335
Eventualforpligtelser	2.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3.		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	436.321	515.518
Pensioner	34.397	41.442
Andre omkostninger til social sikring	7.876	6.418
	478.594	563.378

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
--	---	---

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler. Den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 289.000.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
